
2025/2026

23LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Coll. Pierre Dubois A23

FICHE HORAIRES

du Lun. au Ven.

Ronsard 07:44

Caillerie 07:45

Plessis 07:46

Angenoise 07:47

Faux 07:49

Paré 07:51

Charles de Gaulle 07:53

Matagrin 07:55

Bréheret 07:58

Collège Pierre Dubois 08:17

RETOUR · vers Bonchamp R23
L, M, J, V Mer

Collège Pierre Dubois 17:16 12:35

Bréheret 17:26 12:45

Matagrin 17:28 12:47

Charles de Gaulle 17:29 12:48

Paré 17:31 12:50

Faux 17:33 12:52

Angenoise 17:35 12:54

Plessis 17:36 12:55

Caillerie 17:37 12:56

Ronsard 17:38 12:57

Bréheret

Coll. Pierre Dubois

Matagrin

Charles de Gaulle

Paré

Faux

Angenoise

Plessis

Caillerie

Ronsard


